[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30 октября 2015 г. № 611
О создании комиссии
по поступлению
и выбытию подарков
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 09.01.2014  № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  администрация Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района
 п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по поступлению и выбытию подарков, полученных отдельными категориями лиц в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей (приложение).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Мшинского сельского поселения

          Ю.В.Кандыба

Разослано: Прокуратура, в дело

Приложение

к постановлению администрации

от 30.10.2015  № 611
СОСТАВ

комиссии по поступлению и выбытию подарков, полученных отдельными категориями лиц в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие
в которых связано с их должностным положением или исполнением
ими служебных (должностных) обязанностей
	Председатель комиссии:

	Снапков С.А.
	(  ведущий специалист по ГО, ЧС и ПБ администрации Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района

	Секретарь комиссии:

	Катина В.А.
	( специалист 1 категории по регистрационному учету администрации Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района

	Члены комиссии:

	Шведова С.У.
	( ведущий специалист по бухгалтерскому учету администрации  Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района

	Прокофьева Т.И.
	( ведущий специалист по делопроизводству администрации Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района

	Елямик О.Г.
	( специалист 1 категории по земельному контролю, землепользованию администрации  Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района